

سیدطه هاشمی خبر داد
جشنواره ملی «آشتی با طبیعت»
شهرپور امسال در گیلان برگزار می‌شود

معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی از برگزاری جشنواره ملی «آشتی با طبیعت» شهرپور امسال در استان گیلان به میزبانی واحد رشت خبر داد. سیدطه هاشمی در گفت‌وگو با «آنا،» گفت: «جشنواره ملی صلح و محیط‌زیست از مجموعه جشنواره‌ها و برنامه‌های صلح و سلام با عنوان «آشتی با طبیعت» ۲۵ تا ۲۹ شهریور امسال در دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت برگزار خواهد شد.» معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی هدف از برگزاری این جشنواره را اشاعه فرهنگ صلح و دوستی، تقویت ایده هم‌زیستی مسالمت‌آمیز با طبیعت و فرهنگ زیست‌محیطی در جامعه دانشگاهی، تبیین فرهنگ محیط‌زیست از دیدگاه اسلام، قرآن کریم، پیامبر اکرم(ص) و امامان معصوم، تبیین فرهنگ آشتی با طبیعت و نفی آلودگی زیست‌محیطی فعالیت‌های زیست‌محیطی و معظم رهبری عنوان کرد. او افزود: «ارائه راهکارهایی برای اجتماعی کردن فعالیت‌های زیست‌محیطی و مشارکت دانشگاهیان و فعال کردن کانون‌ها و نشریات دانشجویی با رویکرد محیط‌زیست و معرفی دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان پیام‌آور فرهنگی زیست‌محیطی در جامعه از دیگر اهداف برگزاری این جشنواره است.» براساس اعلام دبیرخانه جشنواره ملی آشتی باطبیعت، آخرین مهلت ارسال آثار ۳۱ تیر است و نتایج داوری ۳۱ مرداد اعلام خواهد شد. عضو هیات‌رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه با اجرای طرح‌های فرهنگی هنری مرتبط با محیط‌زیست می‌توان نسبت به جذب نسل جوان و دانشجویان در واحدهای دانشگاهی اقدام کرد، به «آنا» گفت: «توسعه فرهنگی از سیاست‌های اصلی دانشگاه آزاد اسلامی است و این دانشگاه توسعه فرهنگی را مقدم بر سایر محورهای توسعه می‌داند. و بر مبنای آن گام برمی‌دارد.» هاشمی تعدد رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه‌های مردم‌شناسی، علوم-اجتماعی، روانشناسی، باستان‌شناسی و علوم-انسانی را از دیگر دلایل این دانشگاه برای تلاش مضاعف در فعالیت‌های فرهنگی دانست و گفت: «در این راستا، شورای راهبردی فرهنگی و اجتماعی، ایجاد طرح‌های ماندگار فرهنگی را در دستور کار واحدهای دانشگاهی قرار داده است.»

روند مطلوبی دارد»

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با اشاره به کارشکنی‌ها خطاب به مدیران دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد:

با علاقه و نشاط کار کنید



عکس: افیر یوسف پور/فراغت

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در دیدار مدیران دانشگاه آزاد اسلامی

فراهیختگان | بدون توجه به کم‌لطفی‌ها و کارشکنی‌های تندروها، با علاقه و نشاط کار کنید.» این تاکید آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی خطاب به مدیران دانشگاه آزاد اسلامی است.تامبادبی‌انصافی هانسیب به عملکرد دانشگاه، باعث دلسردی آنان شود.هیات‌مانوا مدیران دانشگاه آزاد اسلامی بیست‌وهفتم ماه مبارک رمضان به ساختمان مجمع تشخیص مصلحت نظام رفتند و در ضیافت افطاری رئیس هیات‌موسس و هیات‌امنانی دانشگاه آزاد اسلامی شرکت کردند. در این مراسم ابتدا حمید میرزاده، رئیس دانشگاه از کم‌لطفی و بی‌انصافی برخی نهاده‌ها نسبت به عملکرد دانشگاه آزاد اسلامی سخن گفت. آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی نیز پس از استماع سخنان او بی‌عدالتی و تبعیض نسبت به دانشگاه آزاد اسلامی را همیشگی دانست و با اشاره به مانع‌تراشی‌هایی که در زمان تاسیس و بعدها در طول فعالیت‌های این دانشگاه انجام می‌شد، گفت: «حتی در مقطعی اساننامه دانشگاه را به شکلی کاملاً غیرقانونی تغییر دادند در حالی که صراحتاً پیشنهاد تغییرات قانونی بابهیات‌موسس است.»او معتقد است اگر مجموعه کارشکنی‌ها در مسیر پیشرفت این دانشگاه جمع‌آوری شود، کتاب‌قطوری می‌شود که نشان از اهمیت و موفقیت این دستاورد علمی و فرهنگی نظام اسلامی است. آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با اشاره به سوابق بحث‌ها و مخالفت‌های مسئولان دانشگاه‌های دولتی با ورود بخش خصوصی به آموزش عالی کشور، گفت: «امروز همان

مخالفان و هریک از دانشگاه‌های دولتی پردیس‌های متعددی دارند که چندین برابر دانشگاه آزاد اسلامی شهریه می‌گیرند.» او با بیان این جمله که «کسی مخالف افزایش توان علمی کشور نیست» به برنامه‌های دولت سابق برای رقابت با دانشگاه آزاد اسلامی اشاره کرد. رئیس هیات‌موسس و هیات‌امنانی دانشگاه آزاد اسلامی با اظهار خرسندی از موفقیت‌های دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه‌های متعدد علمی مجامع بین‌المللی، گفت: «یکی از افتخارات این دانشگاه و حتی ایران اسلامی این است که نماینده جمهوری اسلامی، یک دانشمند دانشگاه آزاد اسلامی است که همین الان با همکاران‌شان مشغول مذاکره با مسئولان هفت‌کشوریست.در صنعت‌ایتر (گلدخت هسته‌ای) هستند تا درباره نوع همکاری به تفاهم برسند.» آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با بیان این مطلب که «ایتر، یعنی تولید انرژی و حرارت از طریق جوش هسته‌ای»، ادامه داد: «هرکس بتواند در دنیا با این سیستم انرژی تولید کند، جامعه بشری را مدیون خود کرده است. البته این موفقیت از ثمرات برج‌است که در آنجا تعهد شده‌ایران بتواند عضو پایگاه ایتر باشد و از این دانش بی‌نظیر بهره‌مند شود.» رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، پلاسما را یکی دیگر از صنعت‌های پیشرفته دنیا دانست و با اشاره به ورود دانشگاه آزاد اسلامی به این بحث، گفت: «اولین دستاورد آن حل معضل زباله، مخصوصاً زباله‌های بیمارستانی است که از یک تهدید به‌عنوان فرصتی برای تولید انرژی

و برق استفاده می‌کند.» او وجود هفت‌هزار و ۵۰۰ آزمایشگاه و سمهزار و ۵۰۰ کارگاه را یکی از فرصت‌های دانشگاه آزاد اسلامی برای محققان و پژوهشگران سراسر کشور و حتی در ابعاد بین‌المللی توصیف کرد و ادامه داد: «هر کس با یک کد، همچنین هزینه‌ای اندک می‌تواند از امکانات وسیع این مجموعه تحت عنوان «ساها» بهره‌برد، ضمن اینکه برای درآمد دانشگاه آزاد اسلامی است.» آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی تاسیس واحدهای مجازی را یکی از برنامه‌های بسیار موفقیت‌آمیز این دانشگاه دانست و گفت: «واحدهای مجازی، مطمئناً ایرانیان را از سراسر کشور و جهان جذب می‌کند و بدون حضور در کلاس‌های درسی و با استفاده از شیوه‌های نوین آموزش می‌دهد.» رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پایان خطاب به مسئولان و مدیران دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد: «بدون توجه به کم‌لطفی‌ها و کارشکنی‌های عده‌ای تندرو، فقط برای مردم عزیز، پیشرفت کشور و جلب رضایت خداوند با علاقه و نشاط کار کنید.»

میرزاده: ۲۷ درصد پژوهش‌های ایران متعلق به دانشگاه آزاد اسلامی است

حمید میرزاده هم در ابتدای این مراسم با آرزوی قبولی طاعات و عبادات مسئولان با ارائه گزارش کوتاهی از آخرین وضعیت تولید علم در کشور و جایگاه دانشگاه آزاد اسلامی در این مجموعه، از نقش موثر دانشگاه آزاد اسلامی در تولید جهانی علم

برق استفاده می‌کند.» او وجود هفت‌هزار و ۵۰۰ آزمایشگاه و سمهزار و ۵۰۰ کارگاه را یکی از فرصت‌های دانشگاه آزاد اسلامی برای محققان و پژوهشگران سراسر کشور و حتی در ابعاد بین‌المللی توصیف کرد و ادامه داد: «هر کس با یک کد، همچنین هزینه‌ای اندک می‌تواند از امکانات وسیع این مجموعه تحت عنوان «ساها» بهره‌برد، ضمن اینکه برای درآمد دانشگاه آزاد اسلامی است.» آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی تاسیس واحدهای مجازی را یکی از برنامه‌های بسیار موفقیت‌آمیز این دانشگاه دانست و گفت: «واحدهای مجازی، مطمئناً ایرانیان را از سراسر کشور و جهان جذب می‌کند و بدون حضور در کلاس‌های درسی و با استفاده از شیوه‌های نوین آموزش می‌دهد.» رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پایان خطاب به مسئولان و مدیران دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد: «بدون توجه به کم‌لطفی‌ها و کارشکنی‌های عده‌ای تندرو، فقط برای مردم عزیز، پیشرفت کشور و جلب رضایت خداوند با علاقه و نشاط کار کنید.»

تربیت

صادق زیباکلام در انتقاد به نادیده گرفته شدن سهم دانشگاه آزاد اسلامی در تولید علم کشور:

ای کاش انصاف هم جایی داشت



صادق زیباکلام

دانشگاه با داشتن سهم ۲۷ درصدی در پژوهش‌های ایران براساس تحقیقات دوره برنامه پنج‌ساله چهارم و همچنین ۵/۷ میلیون فارغ‌التحصیل توانسته است در لیست دانشگاه‌های کوچک و بزرگی که نام‌ش در لیست وجود دارد، قرار گیرد؟ چه اتفاقی افتاده است که در افزایش رتبه کشور در سطح جهانی، میزان عملکرد و تأثیر دانشگاه آزاد اسلامی را محاسبه می‌کنند، اما در گزارش‌های داخلی که جنبه سفارشی دارد، نام دانشگاه آزاد اسلامی که بیش از ۲۰ درصد تولید علم ایران را برعهده دارد، حذف می‌شود؟ سوالات و ابهاماتی که وزارت علوم در پاسخگویی به آنها مسکوت مانده و برخی از نهادهای دامن زدن به حواشی، هجمه‌های جدیدی را برای مجموعه دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی ایجاد کرده است. صادق زیباکلام، پژوهشگر و استاد دانشگاه علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با «فرهیختگان» به این ابهامات پاسخ می‌دهد و می‌گوید تنها دلیل این مخالفت‌ها بغض، کینه و حسادت‌های سیاسی است. او می‌گوید بیش از سه دهه و اظهارنظر مسئولان وزارت علوم درباره سهم هرکدام از این دانشگاه‌ها در تولید علم کشور، نادیده گرفتن سهم دانشگاه آزاد اسلامی در این لیست، ابهامات زیادی را برای این دانشگاه ایجاد کرد. اینکه این

رتبه اول دانشگاه آزاد اسلامی بین دانشگاه‌های ایران

به گزارش پایگاه‌های ISI و ESI، دانشگاه آزاد اسلامی از نظر میزان ارجاعات و مقاله برتر، موفق به کسب رتبه اول بین همه دانشگاه‌های کشور شد. با بررسی‌های به‌عمل‌آمده از سوی حوزه معاونت پژوهشی واحد تبریز، در بررسی پایگاه‌های ISI و ESI، دانشگاه آزاد اسلامی بین همه دانشگاه‌های کشور با میزان ارجاعات ۱۶۶۰۸۵ و ۲۲۷ مقاله برتر، رتبه اول را کسب کرده است. بعد از دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه تهران و دانشگاه شریف به ترتیب رتبه دوم و سوم را کسب کرده‌اند. میزان ارجاعات دانشگاه تهران ۱۲۰۸۸۱ است و بنابر این گزارش، این دانشگاه ۸۴ مقاله برتر دارد.

سخن گفت. به گفته او، از سال ۱۹۹۶ تا سال ۲۰۱۵ براساس پایگاه اطلاع‌رسانی «اسکوپوس»، ایران در تولید علم رتبه ۲۲ را در سطح جهان دارد و در سال ۲۰۱۵ و به‌استناد همین پایگاه، رتبه علمی کشور ۱۶ است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به جایگاه دانشگاه آزاد اسلامی در تولید جهانی علم گفت: «براساس تحقیقات مستند و علمی که در این زمینه انجام شده است، مشخص شد در بازه زمانی سال ۱۹۹۶ تا سال ۲۰۱۵ با در نظر گرفتن نقش دانشگاه آزاد اسلامی، رتبه ایران ۲۲ و بدون در نظر گرفتن نقش دانشگاه آزاد اسلامی با پنج‌پله سقوط در جایگاه بیست‌وششم قرار می‌گیرد و در سال ۲۰۱۵ با در نظر گرفتن سهم دانشگاه آزاد اسلامی رتبه ایران در تولید جهانی علم ۱۶ و بدون آن رتبه ایران در تولید جهانی علم ۶۱ پله کاهش به ۲۲ خواهد رسید.» او با تاکید بر اینکه تولید علمی دانشگاه آزاد اسلامی در میانگین پنج سال گذشته ۲۰ درصد تولید علمی کشور راشامل می‌شود که وزن بسیار بالایی است. همچنین ۲۷ درصد پژوهش‌های ایران نیز براساس تحقیقات دوره برنامه پنج‌ساله چهارم در اختیار دانشگاه آزاد اسلامی است که بدون شک این مشارکت در برنامه پنج‌ساله پنجم افزایش یافته است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی چنین برخوردی سیاسی با دانشگاه آزاد اسلامی را که دستاورد بزرگ انقلاب اسلامی و شجره طیبه‌ای است که در بیش از ۴۰۰ واحد در سراسر کشور آثار عظیمی در توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی داشته و یک الگوی جهانی و یک پدیده بین‌المللی است، غیرمنصفانه دانست. او در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر ۳۲ هزار و ۵۰۰ عضو هیات‌علمی تمام‌وقت در دانشگاه آزاد اسلامی مشغول به فعالیت هستند، گفت: «از این تعداد بیش از ۱۷ هزار نفر استادیار به بالا هستند و خوشبختانه با اعمال سیاست‌های درست در دانشگاه آزاد اسلامی، تعداد

مربیان به زیر ۴۰ درصد رسیده‌است.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با تاکید بر اینکه تولید علمی دانشگاه آزاد اسلامی در سال‌های آینده افزایش پیدا خواهد کرد، گفت: «از آنجا که دانشگاه آزاد اسلامی دارای ۵۰۰ هراز دانشجوی تحصیلات تکمیلی است و طبق قوانین دانشگاه این افراد باید برای فارغ‌التحصیلی حداقل دو مقاله ISI داشته باشند بر همین اساس بدون‌شک تولیدات علمی دانشگاه افزایش پیدا می‌کند. در آن زمان جگرونی می‌خواهند نام دانشگاه آزاد اسلامی را از تولید علمی کشور حذف کنند»

تربیت

نداشته باشد. برای رسیدن به هدف خود اقدامات زیادی را نیز انجام دادند که یکی از این اقدامات تاسیس دانشگاه پیام نور بود، اما موفق نبودند چراکه پیام نور حتی ابتدایی‌ترین امکانات را نیز در اختیار نداشت. صادق زیباکلام دوران سوم را دوران دولت یازدهم دانست و گفت: «همچنان وزارت علوم و برخی چهره‌ها و نهادهای میانه‌خوشی با دانشگاه آزاد اسلامی ندارند، به اعتقاد او، دانشگاهی که بیش از پنج میلیون فارغ‌التحصیل قطعاً خواهد توانست تمام این مشکلات را حل کند. این استاد دانشگاه البته دلیل دیگری را نیز برای این مخالفت‌ها متصور است. او گفت: «در مجموع دانشگاه‌های غیردولتی که در دوران احمدی‌نژاد برای برای رقابت با دانشگاه آزاد اسلامی پر و بال گرفتند چندین موفق نبودند و همین موضوع باعث به وجود آمدن حسادت در آنها شده. به گفته او، هیچ‌کدام از دانشگاه‌های غیردولتی به پای دانشگاه آزاد اسلامی نمی‌رسند و این دانشگاه حتی یک سر و گردن از برخی دانشگاه‌های دولتی، نیز بالاتر است. فرهاد حسین زاده‌دولتی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی هم در گفت‌وگو با «فرهیختگان» گفت: «جایگاه دانشگاه آزاد اسلامی جایگاه محکمی است و اگر ۲۰ درصد تولیدات علمی این دانشگاه را از دست بدهیم، ایران در پوسته اول و دوم جهانی تولیدات علمی نیز قرار نخواهد گرفت.» به اعتقاد او، در رتکینگ‌های بین‌المللی چه بخوایم و چه نخوانیم دانشگاه آزاد اسلامی جای خود را حفظ کرده و در تمام پایگاه‌ها دانشگاه آزاد اسلامی از نظر تولیدات علمی جایگاه اول را دارد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در شورای راهبردی امور حقوقی:

مسئولان در راستای مقابله با تخلف و تخطی از مقررات دانشگاه، عزم جدی داشته باشند



بیست‌ودومین جلسه شورای راهبردی امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی با حضور حمید میرزاده و اکثریت اعضا برگزار شد. حمید میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در این جلسه با بیان اینکه کلیه مسئولان واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی در راستای مقابله با تخلف و تخطی از مقررات باید عزم جدی داشته باشند، گفت: «تمامی ارکان و حوزه‌های مختلف دانشگاه باید بر رعایت بیش از پیش مقررات دقت و جدیت داشته باشند. به همین دلیل هریک از واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی مستمرا و منطما بازرسی و حسابرسی می‌شوند و امر حفاظت از حقوق دانشگاه به‌عنوان یک امر مهم در راس برنامه‌های دانشگاه است.» همچنین در این جلسه درخواست بخشش تعدادی از محکومان به استفاده از مدارک مجعول با شکایت دانشگاه آزاد اسلامی دستگیر شده‌اند و در حال تحمل کیفر جرم استفاده از سند مجعول هستند مطرح شد و با توجه به اینکه این قبیل جرائم مرتبط با حقوق کلیه دانشجویان دانش‌آموختگان دانشگاه است به دلیل مغایرت با نظم عمومی و شأن دانشگاه آزاد اسلامی و جایگاه دانش‌آموختگان به اتفاق آرا مردود و مقرر شد به تمام متقاضیان اعلام شود، امکان اعلام گذشت برای استفاده از تخفیف در مجازات میسر نیست. همچنین در این شورا بر پیگیری قاطع پرونده‌های مربوط به جعل به‌ویژه جعل‌های سازماندهی‌شده تا ریشه‌کنی کامل این جرم که موجب لطمه جدی به حیثیت و کيان دانشگاه شده است، تاکید و از اقدامات دفتر امور حقوقی در این راستا قدردانی شد.

معاون امور مجلس دانشگاه آزاد اسلامی

در مراسم تودیع و معارفه سرپرست استان یزد تاکید کرد

تاسیس دانشگاه اثر بخش در تولید علم و توسعه فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی

مراسم تودیع و معارفه سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد دیروز با حضور علی عسکری، معاون امور مجلس دانشگاه آزاد اسلامی و جمعی از مسئولان این استان برگزار شد. معاون امور مجلس دانشگاه در مراسم تودیع و معارفه سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد با اشاره به نقش موثر دانشگاه آزاد اسلامی در توسعه فرهنگی و اجتماعی گفت: «ضروری می‌دانم در این جلسه به نعمت تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی و میزان اثربخشی آن در تولید علم و توسعه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و مدیریتی اشاره کنم.» او افزود: «دانشگاه آزاد اسلامی شجره طیبه و یادگار به‌جا مانده از دوران امام راحل است؛ صدقه جاری‌ای که اگر بخوایم میزان ثمربخشی آن را در نظام و انقلاب بدانیم فقط کافی است به این نکته اندیشه کنیم که اگر این دانشگاه نبود چه اتفاقی رخ می‌داد؟»

معاون امور مجلس دانشگاه با بیان اینکه این دانشگاه بنا به ضرورت و نیاز جامعه در دوران دفاع مقدس به پیشنهاد آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی و تأیید و حمایت و کمک مالی امام راحل راهاندازی شد، گفت: «در آغاز کار با مشکلات زیادی مواجه بودیم. اولین مشکل نبود امکانات بود اما این مشکل را امام(ره) با کمک مردم حل کرد و دانشگاه از سرمایه کلان ملت و انگیزه تحصیلی فرزندان در خانواده استفاده کرد، ولی مهم‌ترین مشکلی که هنوز هم تا حدودی وجود دارد، تفکر انحصاری و دولتگرا در حوزه آموزش عالی است.» او گفت: «در شرایط اول تاسیس این دانشگاه، برخلاف اصل ۴۴ و دیگر اصول قانون اساسی حتی تاسیس مدارس غیردولتی امکان‌پذیر نبود چه رسد به تاسیس یک دانشگاه مردم‌نهاد. با این حال این دانشگاه با پشت‌کار موسسان آن به‌ویژه آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی به مأموریت خود ادامه داد و اگر به اختصار بخوایم به خدمات آن اشاره کنم، باید بگویم در طول بیش از سه دهه این دانشگاه، کارنامه درخشانی داشته است.» عسکری با اشاره به بیش از پنج میلیون و ۷۰۰ هزار فارغ‌التحصیل این دانشگاه گفت: «بدون داشتن یک ریال بودجه دولتی و با تکیه بر نیت خیرخواهانه مردم بیش از ۲۰ میلیون مترمربع ساخت‌وساز در این دانشگاه صورت گرفته است که بالای ۱۱ میلیون مترمربع آن فضای مسقف کلاس درس، ساختمان اداری و دیگر ابنیه مورد نیاز استادان و دانشجویان است.» او ادامه داد: «هم‌اکنون در دانشگاه قریب به یک میلیون و ۷۰۰ هزار دانشجوی تحصیل می‌کنند و حدود ۷۰ هزار هیات‌علمی تمام‌وقت، نیمه‌وقت و مدعو و ۳۵ هزار کارمند فعالیت می‌کنند. همچنین این دانشگاه به بیش از ۱۰۰ هزار نفر اعم از اسناد و کارمند حقوق پرداخت می‌کند و از نظر کیفی این دانشگاه در رتبه ۱۶۵ جهانی قرار دارد. همه می‌دانیم که به تعبیر معصوم(ع) الْعَلَمُ سُلْطَان، علم مایه قدرت است و دانشگاه آزاد اسلامی امسال هم برای چندمین سال متوالی رتبه اول تولید علم کشور را به خودش اختصاص داده است.»

عسکری ادامه داد: «متأسفانه از کسی دعوت شده بود که ادعای تاریخ‌نگاری انقلاب علیه و حرمسرای او در پوشش تاریخ‌نگاری برای انقلاب در زمان امام رحمت‌الله‌علیه با حساسیت آن بار سفر کرده نگاری شد و امروزه نقاطضعف او کتمان شده و نخی را به او بسته‌اند و هر وقت و در هر جا که بخواند عوامل پشت صحنه به‌عنوان یک ابزار از وجود او استفاده می‌کنند تا ارکان نظام را تخریب کنند.» او با بیان اینکه هویت صنفی ما اقتضا می‌کند هوشیار باشیم و انسجام خود را حفظ کنیم، افزود: «مقام معظم رهبری فرمودند امسال سال اقتصاد مقاومتی، مقام و عمل است و اقتصاد مقاومتی مبتنی‌بر دانش‌بنیان است، این رهنمود مقام معظم رهبری و شعار امسال، وجود قریب به ۱۰۰ مرکز آزاد اسلامی است. ایجاد شرکت‌های فناوری آزاد، وجود قریب به ۱۰۰ مرکز رشد و همچنین سامانه (ساها) که زنجیره آزمایشگاه علمی را با پیوند دادن ۱۱ هزار آزمایشگاه و کارگاه به یکدیگر، باعث شده است اقتصاد مقاومتی مبتنی‌بر دانش‌بنیان را نوید داده و توسعه پایدار ایران را در دستور کار قرار دهد.» معاون امور مجلس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «می‌دانیم بدون علم و دانش، خلاقیت و ابتکار به‌ویژه درنخکان مردمی، توسعه پایدار و اقتصاد مقاومتی محقق نمی‌شود. در این‌باره دانشگاه آزاد اسلامی خود را به صنعت و بازار کار پیوند زده و درصدد تبدیل ایده به تولید و تبدیل علم به ثروت است. تقاضا می‌کنیم دولت و مجلس در این‌باره تسهیل‌گرا باشند.»